
Całował  po  nogach
afrykańskich polityków!
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Dziwne  wypowiedzi  i  zachowania  jezuity  Jorge  Bergoglio
zasiadającego na tronie piotrowym w Watykanie, który nazywany
jest  papieżem  Franciszkiem,  od  dawna  szokują  Katolików  na
całym  świecie.  Tym  razem  papież  dał  popis  w  Sudanie
Południowym,  gdzie  ku  konsternacji  zgromadzonych,  zaczął
całować po nogach afrykańskich polityków.

Niezwykłe  zachowanie  głowy  Kościoła  katolickiego  miało  być
rzekomo  próbą  przekonania  sudańskich  polityków  do  pokoju.
Trudno  jednak  uwierzyć,  że  zrozumieli  ten  wiernopoddańczy
gest. Nie sposób wyobrazić sobie jakiegokolwiek rabina, czy
imama,  który  całuje  kogokolwiek  po  nogach.  Brak  szacunku
Franciszka do sprawowanego urzędu jest wprost porażający.

Wcześniej wierni kościoła zauważyli, że papież Franciszek nie
klęka przed Najświętszym Sakramentem. Wyjaśniono im to w ten
sposób,  że  ma  zwyrodnienie  kolana.  Teraz  gdy  cały  świat
zobaczył  jak  pada  na  ziemię  i  całuje  po  nogach  jakichś
polityków, hipoteza ta ostatecznie upadła.

W  kontekście  wydarzeń  z  Sudanu  bardzo  dziwne  jest  to,  że
zaledwie  kilka  dni  temu  Franciszek  zrobił  scenę,  gdy  nie
chciał pozwolić aby ludzie całowali go w pierścień podczas
audiencji. Aż tu nagle, po kilku dniach, całuje stopy ludziom,
którzy są bezpośrednio odpowiedzialni za okrucieństwa wojenne
w Sudanie Południowym.

Trudno nie odnieść wrażenia, że pan Bergoglio mozolnie pracuje
na zniszczenie chrześcijaństwa, albo przynajmniej na schizmę.
Coraz  więcej  katolików  twierdzi  już  teraz,  że  dla  nich
Franciszek to nie jest ich papież. Ich zdaniem prawdziwym
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papieżem jest Benedykt XVI.

Kim  zatem  jest  nieszczęsny  argentyński  Jezuita?  Niektórzy
twierdzą,  że  jest  agentem  globalistów,  lewicowcem  i
zwolennikiem Che Guevary. Coraz więcej ludzi uważa też, że
szokujące  zachowania  papieża  wskazują  na  to,  że  jest  on
biblijnym Fałszywym Prorokiem z apokalipsy św. Jana. Trudno
się dziwić, że w obliczu takich wydarzeń łatwiej uwierzyć w
to, że to już apokalipsa.
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